La manuscript se va alătură un plic sigilat, având pe avers titlul piesei, iar în lăuntru un bilet cu numele complet al autorului. Manuscriptele sunt a se trimite la adresa secretarului societății dlui Dr. Iosif Blaga în Brașov (Brassó). Pieseile premiate se vor tipări pe cheltuiala societății; autorul va primi 50 exemplare tipărite. Brașov 5/18 Martie 1905. Pentru Comitetul Societății *Virgil Onițiu* v. președinte, *Dr. I. Blaga* secretar.

## Bibliografie

La „*Ierarhia Românilor din Ardeal și Ungaria*“ de Mai mulți ortodoxi. Retipărire din „*Telegraful Român*“. Sibiu. Tiparul tipografiei arhidiecezane 1905.

\*

Administrațiunea
Tipografiei și Librăriei diecezane

## Concurese

Pentru ocuparea postului de cassar la **Tipografia și Libraria diecezană** din Caransebeș se escrie concurs cu termen de concurgere până la 21 Martie (3 Aprilie) 1905.

Salarul împreună cu acest post este 800 cor. cu litere: opt sute coroane la an.

Reflectanții sunt poftiți a-și înainta petițiunile lor subsemnatei administrațiuni.

Caransebeș în 3/16 Martie 1905.

**Administrațiunea
Tipografeii și Librării diecezane.**

2—3 [10]

Pentru îndeplinirea parohiei vacante din **Chesinți**, protopresbiteratul Lipovei, se escrie concurs cu termen de 30 de zile dela prima publicare în „Foaia Diecezană“.

Emolumentele împreunate cu această parohie sunt:

1.